

INFORMACJA PRASOWA

22 października 2024 r. | Nieuw Venneep, Holandia

Przedstawiamy Kubota Sync: Bramka do zawsze połączonych maszyn

Aby uczcić 50. rocznicę powstania firmy Kubota, z radością ogłaszamy plan znaczącego postępu w naszym ekosystemie produktów: Kubota Sync. Ta nowa bramka narzędziowa ma umożliwić bezproblemową wymianę danych w rolnictwie, wzmacniając nieustanne zaangażowanie firmy Kubota w produktywność, jakość, wzrost i zrównoważony rozwój. Świętując ten przełomowy rok, Kubota Sync stanowi kluczowe osiągnięcie w kształtowaniu przyszłości połączonego i nowoczesnego rolnictwa.



Zdjęcie: Kubota Sync - nowa brama Implement Gateway

Połączony ekosystem

Kubota Sync to najnowsze osiągnięcie w naszej strategii Kubota Connect, zaprojektowane w celu zapewnienia bezproblemowej łączności dla wszystkich narzędzi ISOBUS z naszej oferty. Ponieważ działalność rolnicza staje się coraz bardziej złożona Kubota Sync zapewnia dealerom i rolnikom kontrolę niezbędną do bardziej efektywnych operacji. Funkcja systemu zapewniająca łączność z siecią automatycznie przesyła dane maszyny do Kubota FarmCentre w celu bezpiecznego przechowywania, śledzenia i analizy bez konieczności ręcznej synchronizacji.

Bliżej niż kiedykolwiek

Ponadto Kubota Sync ułatwia zdalne wsparcie techniczne, umożliwiając dealerom analizowanie i rozwiązywanie problemów z maszynami na odległość. Ta funkcja wypełnia lukę powstałą w wyniku rosnącego fizycznego dystansu między dealerami a klientami, zapewniając szybsze i skuteczniejsze wsparcie. W rezultacie zwiększa się satysfakcja klientów i wzmacniane są relacje biznesowe.

Długoterminowa misja

Przyszły rok będzie kluczowy, ponieważ Kubota Sync zostanie wdrożona w szerokiej gamie narzędzi. To początek naszych wysiłków na rzecz rozszerzenia naszego ekosystemu narzędzi cyfrowych, przynosząc jeszcze większą wartość klientom. Łączność zapewnia praktyczne informacje i umożliwia rolnikom uczenie się w czasie rzeczywistym, podejmowanie świadomych decyzji i usprawnienia

operacyjne. Optymalizując zasoby i zmniejszając ilość odpadów, Kubota Sync przyczynia się do zrównoważonych praktyk rolniczych, które przynoszą korzyści przyszłym pokoleniom.

O firmie Kubota

Od momentu powstania w 1890 roku Grupa Kubota pracuje nad rozwiązywaniem problemów społecznych poprzez najwyższej jakości produkty, technologie i usługi w zakresie żywności, wody i środowiska. Działamy w ponad 120 krajach na całym świecie, dostarczając rozwiązania zwiększające produktywność i bezpieczeństwo żywności, promujące obieg zasobów wodnych i odpadów oraz poprawiające środowisko miejskie i mieszkaniowe. Pod hasłem "Dla Ziemi, dla życia" obiecujemy nadal wspierać dostatnie życie ludzi, jednocześnie chroniąc środowisko tej pięknej ziemi. Więcej informacji na temat grupy Kubota można znaleźć na stronie: <https://www.kubota.com/>.

[Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt](#)

Dyrektor ds. Produktu

Dr Max Bouten

Ruchomy: +31 682318044

E-mail: Max.Bouten@kubota.com



[Link do pobrania obrazów:](#)

Obraz [Kubota Sync - nowa brama Implement Gateway](#)



Obraz [Rozrzutnik ISOBUS Kubota połączony z Kubota Sync](#)

Śledź nas na:

🌐 Strona internetowa: <https://www.kubota.com> , <https://www.kubota-eu.com>

🌐 LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/kubota/>,
<https://www.linkedin.com/company/kubota-in-europe/>

📘 Facebook: <https://www.facebook.com/KubotaEurope/>

📷 Instagram: https://www.instagram.com/kubota_in_europe

📺 YouTube: <https://www.youtube.com/@KUBOTAEurope>